Общество с ограниченной ответственностью
«Горэлектросеть»

ПРИКАЗ
«07» октября 2014г.                                                                                              				  №____
г.Новокузнецк

О внесении изменений в План закупки
товаров (работ, услуг) для нужд
ООО «Горэлектросеть» на 2014 год

        В связи с возникшейпотребностьюзаключениядоговор на 2015-2019 годы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Дополнить план закупки пунктом «45» со следующими параметрами:
а)  Код по ОКВЭД – 74.12
б)  Код по ОКДП – 7412040
в)  Предмет договора – Энергетическое обследование объектов
г) Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам) –Согласно закупочной документации
д) Код по ОКЕИ – 383
е) Единица измерения (наименование) – руб.
ж) Сведения о количестве  (объеме) – 1
з)  Код по ОКТМО (ОКАТО) – 32731000
и) Регион поставки товаров (наименование) – Кемеровская область, г.Новокузнецк
к) Сведения о начальной (максимальной) цене договора – 5 500 000,00руб.
л) Планируемая дата размещения извещения о закупке – октябрь 2014г.
м) Срок исполнения договора –2015г.
н) Способ закупки – запрос предложений
о) Закупка в электронной форме – нет

2.  Дополнить план закупки пунктом «46» со следующими параметрами:
а)  Код по ОКВЭД – 63.12
б)  Код по ОКДП – 6312020
в)  Предмет договора – Услуги хранения ТМЦ
г) Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам) –Согласно закупочной документации
д) Код по ОКЕИ – 055
е) Единица измерения (наименование) – м2
ж) Сведения о количестве  (объеме) – 1 000
з)  Код по ОКТМО (ОКАТО) – 32731000
и) Регион поставки товаров (наименование) – Кемеровская область, г. Новокузнецк
к) Сведения о начальной (максимальной) цене договора – 83 989 595,00 руб.
л) Планируемая дата размещения извещения о закупке – октябрь  2014г.
м) Срок исполнения договора – 2015-2019 гг.
н) Способ закупки – запрос предложений
о) Закупка в электронной форме – нет

3.  Дополнить план закупки пунктом «47» со следующими параметрами:
а)  Код по ОКВЭД – 74.11
б)  Код по ОКДП – 7410000
в)  Предмет договора – Анализ финансово-хозяйственной деятельности
г) Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам) –Согласно закупочной документации
д) Код по ОКЕИ – 383
е) Единица измерения (наименование) – руб.
ж) Сведения о количестве  (объеме) – 1
з)  Код по ОКТМО (ОКАТО) – 32731000
и) Регион поставки товаров (наименование) – Кемеровская область, г. Новокузнецк
к) Сведения о начальной (максимальной) цене договора – 11 060 000,00 руб.
л) Планируемая дата размещения извещения о закупке – октябрь  2014г.
м) Срок исполнения договора – 2015-2019 гг.
н) Способ закупки – запрос предложений
о) Закупка в электронной форме – нет
4.  Дополнить план закупки пунктом «48» со следующими параметрами:
а)  Код по ОКВЭД – 70.40.20
б)  Код по ОКДП – 7422090
в)  Предмет договора – Экспертиза материалов для утверждения нормативов потерь эл. энергии
г) Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам) –Согласно закупочной документации
д) Код по ОКЕИ – 383
е) Единица измерения (наименование) – руб.
ж) Сведения о количестве  (объеме) – 1
з)  Код по ОКТМО (ОКАТО) – 32731000
и) Регион поставки товаров (наименование) – Кемеровская область, г. Новокузнецк
к) Сведения о начальной (максимальной) цене договора – 2089618,69руб.
л) Планируемая дата размещения извещения о закупке – октябрь  2014г.
м) Срок исполнения договора – 2015-2019 гг.
н) Способ закупки – запрос предложений
[bookmark: _GoBack]
Согласовать дополнения в План закупки  пунктов45-48  с начальником финансово-экономического управления Кузнецовым А.В.

3.  Договорному отделу Дирекции по правовым вопросам обеспечить опубликование Изменений в План закупки товаров (работ, услуг) на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru

4. Контроль над исполнением приказа возложить на ответственного по закупкам Неваева Кирилла Владимировича.

Генеральный директор                                                                      				И.Ю.Карташев

Рассылается: Генеральному директору, Начальнику ФЭУ, Главному инженеру, Начальнику договорного отдела, Учредителям, в дело